УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от  24.04.2020 г.     № 118

   г. Нязепетровск

Об утверждении состава комиссии по комплектованию и
подготовке к процедуре распределения
детей в образовательные организации,
реализующие программы дошкольного образования,
Нязепетровского муниципального района
на 2020-2021 учебный год

Руководствуясь  административным  регламентом  предоставления  муниципальной
услуги  «Прием  заявлений,  постановка  на  учет  и  зачисление  детей  в   образовательные
учреждения,  осуществляющие образовательную деятельность по программам дошкольного
образования,  присмотр и уход за детьми», утвержденным постановлением администрации
Нязепетровского муниципального района № 331 от 30.06.2016 года, с целью организации и
проведения процедуры распределения детей в образовательные организации, реализующие
программы дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить комиссию по комплектованию контингента детей дошкольного возраста

в  образовательные  организации,  реализующие  программы  дошкольного  образования,
Нязепетровского муниципального района на 2020 – 2021 учебный год согласно приложению
к приказу.

2. Комиссии  провести  распределение  детей  в  ГИС  «Образование»  (модуль  «Е  –
услуги.    Образование»  в  срок  с  25  до  29  мая  2020  года.  Обеспечить  информирование
родителей (законных представителей) о результатах распределения с 01.06.2020 г.

3. Настоящий приказ  разместить на сайте Управления образования Нязепетровского
муниципального района в срок до 30.04.2020 г.

4. Контроль за исполнением приказа  возложить на начальника отдела дошкольного
образования Л.Р. Бабину.

Начальник
Управления образования                            Д.А. Галанов

Приложение
к приказу Управления образования

от 24.04.2020 г. № 118

Состав комиссии по комплектованию контингента детей дошкольного возраста
в образовательные организации, реализующие программы дошкольного образования,

Нязепетровского муниципального района
на 2020 – 2021 учебный год

Председатель – Д.А. Галанов, начальник Управления образования администрации
Нязепетровского муниципального района.

Заместитель председателя – Л.Р. Бабина, начальник отдела дошкольного образования.
Члены комиссии:
Р.В. Лаврова – заместитель начальника Управления образования;
Е.С. Кирилова – юрисконсульт Управления образования;
В.В. Бычков – инженер – программист Управления образования.

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
	АДМИНИСТРАЦИИ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ